
THV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 19036  Gruppe Oberliga Thüringen Frauen

Datum 07.12.2024, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft HSV Weimar

Spielort Weimar, "Asbach" Sporthalle  Gastmannschaft SV Hermsdorf

 

Heimmannschaft

HSV Weimar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fuchs, Miriam - -

3 Thiele, Emma - - 1

4 Wolf, Franziska - - 5 2/2

7 Amend, Sophia - - 1

8 Koktsidou, Evangelia - -

10 Barth, Lenia - - 6

15 Gast, Franziska - - 1 29:46

17 Fiedler, Anna - - 1 29:19 46:59

21 Tauscher, Maria - - 3 14:58 59:50

25 Semmler, Nele - - 1

29 Ferrand, Cathleen - - 6 1/1

34 Curth, Paulina - -

64 Post, Christine - -

A Strobel, Paul - -

B Schmidt, Maximilian - -

C Anders, Maika - -

D Panck, Vanessa - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:14

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 44:16

2-Minuten 2 Timeout 3 54:47

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Hermsdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lippold, Steffi - -

4 Kamprath, Jenny - - 1

5 Puschendorf, Susann - - 2 16:51

7 Kirsch, Lena - - 1

8 Herold, Angelique - -

11 Bartsch, Greta - - 1

12 Krause, Frieda - -

14 Herold, Leah - - 22:28

17 Stark, Lucy - - 7 1/1

21 Bartsch, Nelly - - 4 05:04

25 Herold, Luise - - 1 41:39

29 Köhler, Mathilde - -

A Sachse, Steve - -

B Stark, Erik - - 25:06

C Dähne, Michael - - 28:09

D Schulz, Lena - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 12:10

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fäcke, Rainer - - - - -

SR B Zingler, Thomas - - - - -

Zeitn. Lange, Petra - - - - -

Sek. Jerie, Birgit - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Weimar

Ergebnis 25:17 (13:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:45 0:1 Tor 5 Puschendorf, Susann

Gast 05:04 Verwarnung 21 Bartsch, Nelly

Heim 07:26 1:1 Tor 29 Ferrand, Cathleen

Heim 09:45 2:1 Tor 25 Semmler, Nele

Gast 09:55 2:2 Tor 5 Puschendorf, Susann

Heim 10:39 3:2 Tor 17 Fiedler, Anna

Heim 11:30 4:2 Tor 21 Tauscher, Maria

Heim 12:04 5:2 Tor 4 Wolf, Franziska

12:10 Auszeit Gast

Heim 14:31 6:2 Tor 3 Thiele, Emma

Heim 14:58 Verwarnung 21 Tauscher, Maria

Gast 15:46 6:3 Tor 21 Bartsch, Nelly

Heim 16:24 7:3 Tor 4 Wolf, Franziska

Gast 16:51 Verwarnung 5 Puschendorf, Susann

Heim 17:12 8:3 Tor 21 Tauscher, Maria

Gast 17:34 8:4 Tor 17 Stark, Lucy

20:14 Auszeit Heim

Heim 20:32 9:4 Tor 15 Gast, Franziska

Gast 22:28 Verwarnung 14 Herold, Leah

Gast 25:06 Verwarnung B Stark, Erik

Heim 25:10 10:4 7m mit Tor 29 Ferrand, Cathleen

Gast 25:27 10:5 Tor 17 Stark, Lucy

Heim 26:31 11:5 Tor 10 Barth, Lenia

Gast 28:09 2 Minuten C Dähne, Michael

Heim 28:22 12:5 Tor 10 Barth, Lenia

Heim 29:19 Verwarnung 17 Fiedler, Anna

Heim 29:46 Verwarnung 15 Gast, Franziska

Heim 29:58 13:5 Tor 29 Ferrand, Cathleen

Heim 30:17 14:5 Tor 10 Barth, Lenia

Gast 30:55 14:6 Tor 17 Stark, Lucy

Heim 33:05 15:6 Tor 10 Barth, Lenia

Heim 33:20 16:6 Tor 29 Ferrand, Cathleen

Gast 34:02 16:7 Tor 17 Stark, Lucy

Heim 34:42 17:7 Tor 10 Barth, Lenia

Gast 35:26 17:8 Tor 21 Bartsch, Nelly

Heim 36:42 18:8 Tor 29 Ferrand, Cathleen

Gast 37:34 18:9 7m mit Tor 17 Stark, Lucy

Heim 38:40 19:9 7m mit Tor 4 Wolf, Franziska

Gast 41:21 19:10 Tor 25 Herold, Luise

Gast 41:39 2 Minuten 25 Herold, Luise

Heim 41:43 20:10 7m mit Tor 4 Wolf, Franziska

Gast 43:48 20:11 Tor 7 Kirsch, Lena

44:16 Auszeit Heim

Gast 46:45 20:12 Tor 4 Kamprath, Jenny

Heim 46:59 2 Minuten 17 Fiedler, Anna

Heim 49:25 21:12 Tor 4 Wolf, Franziska

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:42 21:13 Tor 17 Stark, Lucy

Heim 50:32 22:13 Tor 10 Barth, Lenia

Heim 53:55 23:13 Tor 29 Ferrand, Cathleen

Gast 54:15 23:14 Tor 21 Bartsch, Nelly

54:47 Auszeit Heim

Heim 55:39 24:14 Tor 21 Tauscher, Maria

Gast 55:51 24:15 Tor 21 Bartsch, Nelly

Heim 56:23 25:15 Tor 7 Amend, Sophia

Gast 57:22 25:16 Tor 17 Stark, Lucy

Gast 58:57 25:17 Tor 11 Bartsch, Greta

Heim 59:50 2 Minuten 21 Tauscher, Maria
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